2021 年 1 月吉日

バームハイツ西葛西居住者の皆様

バームハイツ西葛西自治会

会長 河本 政美

バームハイツ西葛西自治会・「入会届兼変更届」提出のお願い

 新春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 バームハイツ西葛西居住者の皆様には、平素より自治会活動にご理解とご協力をいただ

き、誠にありがとうございます。

バームハイツ西葛西自治会は、平成１６年に設立され、以来、今日まで会員の皆さま

に支えられ、四季折々の飾り付け、年間行事をはじめ、行政・防災・防犯等の地域活動を

実施して参りました。昨年１２月２０日の臨時総会にて、会員の対象変更および会費の

徴収方法変更に関わる自治会会則改定を、議決権の３／４以上の賛成をもちまして承

認いただきました。

この度、会員の継続および会費の徴収方法の意向を確認させていただくため、住民の皆

様には、自治会「入会届兼変更届」をご提出いただきたいと存じます。

お手数ではございますが、ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

記

対象   ：バームハイツ西葛西居住者の皆様

依頼内容：「バームハイツ西葛西（入会届兼変更届）」に必要事項をご記入の上、

添付の白色封筒に封入し、ご提出ください。（１世帯につき１通）

提出期限：２０２１年１月２９日（金）

提出先  ：バームハイツ西葛西自治会ポスト

※期日までに、ご提出いただけない場合は、２０２１年４月以降の管理組合による

自治会費の代行徴収の継続ができなくなり、会費の支払いは現金一括払いとなりま

すので、ご注意ください。

なお、自治会費は、従来のコミュニティー費と同額の月額２００円で、ご負担増には

なりません。

今般のクリスマス電飾飾り・門松の設置・季節の催しを居住者の皆様の参加で、無事、

開催することができました。ありがとうございました。

バームハイツ西葛西自治会では、これからも、バームハイツ西葛西に住んでよかったとい

える自治会活動を目指してまいります。

以上